
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 18 stycznia 2022 r.      

P O Z . 1  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw 

Zagranicznych 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 31 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. z 2020 r. poz. 72 oraz z 2021 r. poz. 1, 13, 14, 31 i 51) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 50a pkt 6b otrzymuje brzmienie: 

„6b) przygotowuje program zarządzania zasobami ludzkimi i koordynuje jego realizację przez 

właściwe kompetencyjnie komórki organizacyjne;”; 

2) w § 51: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) prowadzi ewidencję aktywów trwałych dysponenta III stopnia jednostki budżetowej 

Ministerstwo Spraw Zagranicznych (Centrala MSZ), a także ewidencję 

ilościowo-wartościową oraz obsługę wydań i przyjęć składników majątku trwałego w 

postaci mebli i dzieł sztuki, ujętych w księgach rachunkowych dysponenta części 45 

budżetu państwa na koncie 015 oraz dokonuje ich inwentaryzacji;”, 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1469). 



b) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) zabezpiecza potrzeby komórek organizacyjnych ministerstwa w zakresie logistycznym 

i spedycyjnym, niezbędnym do realizacji wykonywanych przez nie zadań, zapewnia 

funkcjonowanie poczty wewnętrznej oraz dystrybucję prasy dla Kierownictwa MSZ;”; 

3) w § 60 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) nadaje status poczty dyplomatycznej, organizuje, koordynuje i nadzoruje przewozy poczty 

dyplomatycznej;”; 

4) w § 61a w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 15 w brzmieniu: 

„15) przygotowuje sprawozdanie o stanie służby zagranicznej i realizacji jej zadań.”; 

5) w § 62: 

a) w pkt 1 lit. a-c otrzymują brzmienie: 

„a) koordynowania procesu zarządzania zasobami ludzkimi w służbie zagranicznej, 

b) zbierania i przetwarzania szczegółowych danych o stanie zatrudnienia i wynagrodzenia 

członków służby zagranicznej, 

c) zbierania, wykorzystywania i przetwarzania innych informacji w celu realizacji zadań 

ustawowych;”; 

b) w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) przetwarza dane osobowe pracowników ministerstwa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau 


